
2020 年 12 月 17 日 

お客様各位 

株式会社 INGS    
代表取締役 青柳 誠希 

電話番号 03-6205-5039 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う 

弊社運営店舗閉店時間変更のお知らせ 
 

拝啓 日頃より『Pizza & Wine CONA』及び弊社運営ラーメン店をご愛顧いただきまして、誠にあり

がとうございます。 

さて、昨今の新型コロナウイルス感染拡大の中、神奈川県の営業時間短縮要請もあり、現状の深刻さを真

摯に受け止め、弊社が運営する『Pizza & Wine CONA』及び弊社運営ラーメン店の一部店舗の閉店時間を

変更することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。 

 お客様及び関係者の皆様には更なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

1．休業期間    2020 年 12 月 31 日（木）から 2021 年 1 月 11 日まで 

 

2．閉店時間変更店舗 各店 22:00 閉店 

⚫ CONA 横浜店 

⚫ CONA 溝の口店 

⚫ ダンダダン川崎店 

⚫ 焼売のジョー川崎店 

 

以上 

 

引き続きお客様や店舗スタッフの安全を第一に考え、店舗スタッフの健康状態の確認や衛生管理、

店内換気等の感染拡大防止に取り組んで参りますので、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 


